
ZARZĄDZENIE Nr 36/10 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 12 maja 2010r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy 

Kwidzyn z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami na rok 2010 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 

klasyfikacji dochodów i wydatków. 

Na podstawie art.249 ust.l pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U . Nr 157, poz.1240, z późn. zmianami), 

zarządza się, co następuje: 

§1 -

W zarządzeniu Nr 1/10 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 5 stycznia 2010 r. w sprawie 

opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2010 w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów zadań zleconych gminie 

# odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

§2 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



zał.Nr 1 do Zarządzenia nr 36/10 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 12 maja 2010r. 
plan finansowy dochody zadania zlecone gminie odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 260 237,00 260 237,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 260 237,00 260 237,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 260 237,00 260 237,00 

750 Administracja publiczna 91 000,00 620,00 91 620,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 91 000.00 620,00 91 620,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 620,00 620,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

91 000,00 0,00 91 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 680,00 0,00 1 680,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 680,00 0,00 1 680,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 680,00 0,00 1 680,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 804 600,00 38 630,00 3 843 230,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 0,00 38 630,00 38 630,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 804 600,00 0,00 3 804 600,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 250,00 0,00 9 250,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

9 250,00 0,00 9 250,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 0,00 1 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 900,00 0,00 5 900,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 900,00 0,00 5 900,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 600,00 0,00 600,00 

• 



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

600,00 0,00 600,00 

Razem: 3 914 030,00 299 487,00 4 213 517,00 



zał. Nr 2 do zarządzenia nr 36/10 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 12 maja 201 Or. 
plan finansowy wydatki zadania zlecone gminie odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

01095 Pozostała działalność 0,00 260 237,00 260 237,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 103,00 3 103,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 255 134,00 255 134,00 

750 Administracja publiczna 91 000,00 0,00 91 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 91 000,00 0,00 91 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 0,00 73 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 0,00 5 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 1 200,00 

75101 1 680,00 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 680,00 0,00 1 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 0,00 680,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3 804 600,00 0,00 3 804 600,00 
społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 3 656 883,00 0,00 3 656 883,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 0,00 74 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 0,00 4 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 900,00 0,00 50 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 915,00 0,00 1 915,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 0,00 9 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 002,00 0,00 2 002,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 9 250,00 0,00 9 250,00 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 250,00 0,00 9 250,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 0,00 1 000,00 Ośrodki pomocy społecznej 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 900,00 0,00 5 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 0,00 5 900,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 600,00 0,00 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

Razem: 3 914 030,00 260 237,00 4 174 267,00 


